PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2010№ 869-адм
О  переименовании   МАУ  «Дворец  бра-

косочетаний» в  МАУ «Дворец торжеств»,
утверждении  его  Устава и внесении изме-

нений в постановление Администрации го-

рода Смоленска от 24.09.2009 № 983-адм
«Об  учреждении   муниципального  авто-

номного   учреждения   «Дворец бракосо-

четаний»
В соответствии с федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руковод-ствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение МАУ «Дворец бракосочетаний» от 07.12.2010 № 30,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать муниципальное автономное учреждение «Дворец брако-сочетаний» в муниципальное автономное учреждение «Дворец торжеств».

2. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения «Дворец торжеств» согласно приложению № 1.
3. Признать утратившим силу подпункт 5.1 пункта 5 постановления Адми-нистрации города Смоленска от 24.09.2009 № 983-адм «Об учреждении муни-ципального автономного учреждения «Дворец бракосочетаний», постанов-ление Администрации города Смоленска от 03.12.2009 № 1432-адм «О  внесе-нии изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Дворец бракосочетаний», пункт 3 постановления Администрации города Смоленска от 16.10.2009 № 1189-адм «О реорганизации МАУ Дворец бракосочетаний».
4. Утвердить изменения, вносимые в постановление Администрации горо-да Смоленска от 24.09.2009 № 983-адм «Об учреждении муниципального ав-тономного учреждения «Дворец бракосочетаний»,  согласно приложению № 2.
5. Муниципальному автономному учреждению «Дворец торжеств»            (М.Ю. Некрасова) осуществить мероприятия, связанные с государственной ре-гистрацией Устава муниципального автономного учреждения «Дворец тор-жеств, в соответствии с действующим законодательством.

6. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника  управления муници-пального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смо-ленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.
Врип Главы

Администрации города Смоленска
                                                       К.Г. Лазарев